seu novem buddrager (dg: pro quolibet novem gulden) 

1183 f.046v. 

 anno CCCCIII mensis februarii die XIX: maandag 19-02-1403. 

 secunda post Valentini: maandag 19-02-1403. 

 tercia post Valentini: dinsdag 20-02-1403. 

 anno CCCCmo tercio indictione XI mensis maii die XXX: 

  woensdag 30-05-1403. 

BP 1183 f 046v 01 ma 19-02-1403. 

seu [valorem] pro q[uolibet novo gulden et cum censu anni] redemptionis 

ut in forma (dg: ...). Testibus dictis scabinis magistro [Johanne de 

Be]st Henrico Buekentop dicto Johanne [Hals] patre dicti venditori! 

magistro Godefrido de Rode datum anno CCCCIII mensis februarii die XIX 

hora vesperarum. 

BP 1183 f 046v 02 ma 19-02-1403. 

Gerongius van Orthen zvw Willelmus beloofde aan Philippus Hinckart 20½ 

nieuwe Gelderse gulden of de waarde met Sint-Jan aanstaande (zo 24-06-1403) 

te betalen. 

Gerongius de O[rt]hen filius quondam Willelmi promisit super omnia 

Philippo Hinckart XX et dimidium novos Gelre gulden vel valorem ad 

Johannis proxime futurum persolvendos. Testes (dg: Scilder et) Henricus 

et Scilder datum secunda post Valentini. 

BP 1183 f 046v 03 di 20-02-1403. 

Henricus zvw Petrus van Krekelhoven szv Wellinus van Beke droeg over aan 

voornoemde Wellinus zijn vruchtgebruik in (1) een b-erfpacht van 9 mud 

rogge, Bossche maat, die voornoemde Wellinus geschonken had aan zijn 

voornoemde schoonzoon Henricus en wijlen diens vrouw Agnes dv voornoemde 

Wellinus, met Lichtmis te leveren, gaande uit goederen die waren van wijlen 

Hermannus Custer, nu behorend aan voornoemde Wellinus, in Oss, (2) een stuk 

land, gnd den Corten Els ende den Langen Els, in Rosmalen, ter plaatse gnd 

Hijnen, naast Thomas van der Hamsfoert. 

Henricus filius quondam Petri de Krekelhoven gener Wellini de Beke 

usufructum sibi competentem in hereditaria paccione novem modiorum 

siliginis mensure de Busco quam dictus Wellinus promiserat ut debitor 

principalis se daturum et soluturum dicto Henrico suo genero cum Agnete 

quondam sua uxore filia dicti Wellini nomine dotis hereditarie 

purificationis ex bonis que fuerant quondam Hermanni Custer nunc ad 

dictum Wellinum spectantibus sitis in parochia de Os et ex attinentiis 

eorundem bonorum singulis et universis quocumque locorum consistentibus 

sive sitis prout in litteris vidimus contineri #+ {her BP 1183 f 046v 04 

invoegen}# legitime supportavit Wellino predicto cum litteris et jure 

promittens super omnia ratam servare et obligationem ex parte sui 

deponere. Testes Nijcholaus et Danijel datum tercia post Valentini.